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INFORMAZIONI TECNICHE TECHNICAL INFORMATION

Struttura:
Masselli portanti in abete di vari spessori. Fianchi di tamponamento in pannelli 
di particelle di legno in classe E1, particolari in pannelli di fibra di legno dura o 
cellulosa.
Struttura rivestita in Tecnoform.
Molleggio:
Schienale in pannelli di fibra di legno dura o cellulosa.
Seduta in nastri elastici di fibra propilenica e lattice.
Imbottiture:
Cuscini schienale in fibra di poliestere sfioccato. Disponibili senza cucitura 
EASY o con cucitura orizzontale MID o UP.
Cuscini seduta in poliuretano espanso indeformabile densita’ 30 kg/m³ rivestiti 
in Tecnoform.
Cuscini bracciolo in poliuretano espanso indeformabile densita’ 30 kg/m³ 
rivestiti in Tecnoform.
Rivestimento:
In tessuto o texil completamente sfoderabile (per composizione e lavaggi fare 
riferimento all’etichetta). Non disponibile in pelle.
Per finitura bicolore (scocca-cuscinatura) +10% dal prezzo di listino della 
categoria più alta dei rivestimenti utilizzati.
Non rifinito a lato. Meccanismo di giunzione con piastre ad incastro.
Piedini:
Piedino di serie mod. “Way“ H 13 cm. in metallo cromato. Disponibili altre 
tipologie.
L’altezza dell’elemento è calcolata con piedino di serie.
Caratteristiche:
Meccanismo piano poggiapiedi estraibile.
Dimensioni:
Altezza seduta da terra cm. 45
Profondita’ seduta cm. 56; Profondita’ seduta chaise longue cm. 120
Larghezza bracciolo cm. 28
Altezza bracciolo cm. 58
Altezza da terra struttura retro schiena cm. 76
Essendo divani prodotti con imbottiture elastiche, le misure di ingombro 
possono variare entro i limiti compresi tra +/- 3 cm.
Le immagini grafiche degli articoli a listino raffigurano elementi sinistri 
e sono puramente indicative.

Frame:
Supporting structure in pinewood of various thicknesses. Remaining parts in 
Class E1 wood particleboard panels, details in hard or cellulose wood-based 
panels.
Structure covered by Tecnoform.
Springs:
Backrest in hard or cellulose wood fibreboard panels.
Seat with elastic webbing bands in propylene fibre and latex.
Padding:
Back cushions in frayed polyester fiber. Available without EASY stitching or with 
MID or UP horizontal stitching.
Seat cushions in non-deformable polyurethane foam, density 30 kg/cbm, 
Tecnoform covered.
Armrest cushions in non-deformable polyurethane foam, density 30 kg/cbm. 
Tecnoform covered.
Upholstery:
Fabric or texil completely removable (for composition and washing refer to the 
label). Not available in leather.
Bicolor version  (base-cushions) available with a surcharge of +10% from the 
price list of the highest category.
Unfinished on the side. Jointing mechanism with interlocking plates.
Feet:
Standard foot mod. “Way“ H 13 cm. available in chromed metal. Other types of 
feet are available.
The element’s height is calculated with standard foot.
Characteristic:
Removable footrest mechanism.
Dimensions:
Seat height from ground cm. 45
Seat depth cm. 56; Seat depth chaise longue cm. 120
Armrest width cm. 28
Armrest height cm. 58
Back structure height cm. 76
The sofas are made with supple, elastic upholstery and padding, therefore 
sizes may vary by up to +/- 3 cm.
The graphic drawings in the price list are purely indicative and 
represent left elements.



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale EASY | Cupido - schienale EASY

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 178cm    97cm    88cm
 1,10    46kg    6mt+5mt

Divano 2 posti schienale EASY

2-er sofa - EASY back cushion

Cod. ED2000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm    97cm    88cm
 1,23    52kg    7,6mt+5,2mt

Divano 3 posti schienale EASY

3-er sofa - EASY back cushion

Cod. ED3000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 218cm    97cm    88cm
 1,35    58kg    7,6mt+5,4mt

Divano 3 posti maxi schienale EASY

3-er maxi sofa - EASY back cushion

Cod. ED300M

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 150cm    97cm    88cm
 0,93    38kg    5mt+3mt

Laterale 2 posti schienale EASY

2-er lateral element - EASY back cushion

Cod. (<-) EL2000S - EL2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm    97cm    88cm
 1,05    44kg    6,6mt+3,2mt

Laterale 3 posti schienale EASY

3-er lateral element - EASY back cushion

Cod. (<-) EL3000S - EL3000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 190cm    97cm    88cm
 1,18    50kg    6,6mt+3,4mt

Laterale 3 posti maxi schienale EASY

3-er maxi lateral element - EASY back cushion

Cod. (<-) EL300MS - EL300MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    97cm    88cm
 0,62    26kg    3,9mt+2,4mt

Laterale 1 posto schienale EASY

1-er lateral element - EASY back cushion

Cod. (<-) EL1000S - EL1000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale EASY | Cupido - schienale EASY

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    88cm
 0,91    37kg    4,3mt+2,5mt

Chaise Longue mini schienale EASY

Chaise longue mini - EASY back cushion

Cod. (<-) EH200PS - EH200PD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    88cm
 1,01    41kg    4,7mt+2,7mt

Chaise Longue schienale EASY

Chaise longue - EASY back cushion

Cod. (<-) EH200BS - EH200BD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    88cm
 1,11    45kg    5,2mt+3mt

Chaise Longue maxi schienale EASY

Chaise longue maxi - EASY back cushion

Cod. (<-) EH200MS - EH200MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    88cm
 0,91    36kg    4,3mt+2,5mt

Chaise Longue dritta mini reversibile schienale EASY

Streight rev. chaise longue mini - EASY back 
cushion

Cod. (<-) EH200IS - EH200ID (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    88cm
 1,01    40kg    4,7mt+2,7mt

Chaise Longue dritta reversibile schienale EASY

Streight rev. chaise longue - EASY back cushion

Cod. (<-) EH2000S - EH2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    88cm
 1,11    44kg    5,2mt+3mt

Chaise Longue dritta maxi reversibile schienale EASY

Streight rev. chaise longue maxi - EASY back 
cushion

Cod. (<-) EH200GS - EH200GD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale EASY | Cupido - schienale EASY

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 99cm    206cm    88cm
 1,28    44kg    6mt+3,6mt

Laterale angolare schienale EASY

Lateral angular - EASY back cushion

Cod. (<-) EL3A00S - EL3A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 99cm    226cm    88cm
 1,41    49kg    6,5mt+3,9mt

Laterale angolare maxi schienale EASY

Lateral angular maxi - EASY back cushion

Cod. (<-) EL3A0MS - EL3A0MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 172cm    144cm    88cm
 1,57    46kg    5,9mt+3,5mt

Terminale angolare schienale EASY

Corner terminal angular - EASY back cushion

Cod. (<-) ET1A00S - ET1A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 72cm    97cm    88cm
 0,45    18kg    2,9mt+1,6mt

Centrale 1 posto schienale EASY

1-er central element - EASY back cushion

Cod. EC1000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 95cm    95cm    88cm
 0,57    29kg    3,4mt+2,4mt

Angolo quadro schienale EASY

Square corner with EASY back cushion

Cod. EA1Q00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 70cm    70cm    45cm
 0,16    12kg    2,2mt+0,8mt

Pouf

Footstool

Cod. U10H0

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale EASY | Cupido - schienale EASY

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm   97-160cm  88cm
 1,23    67kg    8,8mt+5,5mt

Divano 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale 
EASY

3-er sofa with removable footrest - EASY back cushion

Cod. ED3L00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm   97-160cm  88cm
 1,05    59kg    7,8mt+3,5mt

Laterale 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale EASY

3-er lateral element with removable footrest - EASY back 
cushion

Cod. (<-) EL3L00S - EL3L00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 62cm    14cm    18cm
 0,02    3kg    0,7mt

Poggiatesta

Headrest

Cod. ZS000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 13 cm. in metallo

Standard foot set mod. “Way“ H 13 cm.

-

Prezzo / Price

Cromato serie
Verniciato nero 0
Verniciato nichel nero 0

Set piedini “Blade“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 13

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 13

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Way“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Way H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale EASY | Cupido - schienale EASY
Set piedini “Blade“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 15

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

79 79

122

99

150°

142

Misure di ingombro terminale angolare

Overall dimensions of the terminal corner

-

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale MID | Cupido - schienale MID

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 178cm    97cm    93cm
 1,10    46kg    6,6mt+5mt

Divano 2 posti schienale MID

2-er sofa - MID back cushion

Cod. MD2000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm    97cm    93cm
 1,23    52kg    8,2mt+5,2mt

Divano 3 posti schienale MID

3-er sofa - MID back cushion

Cod. MD3000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 218cm    97cm    93cm
 1,35    58kg    8,2mt+5,4mt

Divano 3 posti maxi schienale MID

3-er maxi sofa - MID back cushion

Cod. MD300M

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 150cm    97cm    93cm
 0,93    38kg    5,6mt+3mt

Laterale 2 posti schienale MID

2-er lateral element - MID back cushion

Cod. (<-) ML2000S - ML2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm    97cm    93cm
 1,05    44kg    7,2mt+3,2mt

Laterale 3 posti schienale MID

3-er lateral element - MID back cushion

Cod. (<-) ML3000S - ML3000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 190cm    97cm    93cm
 1,18    50kg    7,2mt+3,4mt

Laterale 3 posti maxi schienale MID

3-er maxi lateral element - MID back cushion

Cod. (<-) ML300MS - ML300MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    97cm    93cm
 0,62    26kg    4,2mt+2,4mt

Laterale 1 posto schienale MID

1-er lateral element - MID back cushion

Cod. (<-) ML1000S - ML1000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale MID | Cupido - schienale MID

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    93cm
 0,91    37kg    4,6mt+2,5mt

Chaise Longue mini schienale MID

Chaise longue mini - MID back cushion

Cod. (<-) MH200PS - MH200PD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    93cm
 1,01    41kg    5mt+2,7mt

Chaise Longue schienale MID

Chaise longue - MID back cushion

Cod. (<-) MH200BS - MH200BD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    93cm
 1,11    45kg    5,5mt+3mt

Chaise Longue maxi schienale MID

Chaise longue maxi - MID back cushion

Cod. (<-) MH200MS - MH200MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    93cm
 0,91    36kg    4,6mt+2,5mt

Chaise Longue dritta mini reversibile schienale MID

Streight rev. chaise longue mini - MID back 
cushion

Cod. (<-) MH200IS - MH200ID (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    93cm
 1,01    40kg    5mt+2,7mt

Chaise Longue dritta reversibile schienale MID

Streight rev. chaise longue - MID back cushion

Cod. (<-) MH2000S - MH2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    93cm
 1,11    44kg    5,5mt+3mt

Chaise Longue dritta maxi reversibile schienale MID

Streight rev. chaise longue maxi - MID back 
cushion

Cod. (<-) MH200GS - MH200GD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale MID | Cupido - schienale MID

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 99cm    206cm    93cm
 1,28    44kg    6,9mt+3,6mt

Laterale angolare schienale MID

Lateral angular - MID back cushion

Cod. (<-) ML3A00S - ML3A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 99cm    226cm    93cm
 1,41    49kg    7,4mt+3,9mt

Laterale angolare maxi schienale MID

Lateral angular maxi - MID back cushion

Cod. (<-) ML3A0MS - ML3A0MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 172cm    144cm    93cm
 1,57    46kg    6,5mt+3,5mt

Terminale angolare schienale MID

Corner terminal angular - MID back cushion

Cod. (<-) MT1A00S - MT1A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 72cm    97cm    93cm
 0,45    18kg    3,2mt+1,6mt

Centrale 1 posto schienale MID

1-er central element - MID back cushion

Cod. MC1000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 95cm    95cm    93cm
 0,57    29kg    4mt+2,4mt

Angolo quadro schienale MID

Square corner with MID back cushion

Cod. MA1Q00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 70cm    70cm    45cm
 0,16    12kg    2,2mt+0,8mt

Pouf

Footstool

Cod. U10H0

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale MID | Cupido - schienale MID

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm   97-160cm  93cm
 1,23    67kg    9,4mt+5,5mt

Divano 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale 
MID

3-er sofa with removable footrest - MID back cushion

Cod. MD3L00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm   97-160cm  93cm
 1,05    59kg    8,4mt+3,5mt

Laterale 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale MID

3-er lateral element with removable footrest - MID back 
cushion

Cod. (<-) ML3L00S - ML3L00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 62cm    14cm    18cm
 0,02    3kg    0,7mt

Poggiatesta

Headrest

Cod. ZS000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 13 cm. in metallo

Standard foot set mod. “Way“ H 13 cm.

-

Prezzo / Price

Cromato serie
Verniciato nero 0
Verniciato nichel nero 0

Set piedini “Blade“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 13

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 13

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Way“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Way H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale MID | Cupido - schienale MID
Set piedini “Blade“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 15

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

79 79

122

99

150°

142

Misure di ingombro terminale angolare

Overall dimensions of the terminal corner

-

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale UP | Cupido - schienale UP

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 178cm    97cm    91cm
 1,10    46kg    6,6mt+5mt

Divano 2 posti schienale UP

2-er sofa - UP back cushion

Cod. UD2000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm    97cm    91cm
 1,23    52kg    8,2mt+5,2mt

Divano 3 posti schienale UP

3-er sofa - UP back cushion

Cod. UD3000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 218cm    97cm    91cm
 1,35    58kg    8,2mt+5,4mt

Divano 3 posti maxi schienale UP

3-er maxi sofa - UP back cushion

Cod. UD300M

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 150cm    97cm    91cm
 0,93    38kg    5,6mt+3mt

Laterale 2 posti schienale UP

2-er lateral element - UP back cushion

Cod. (<-) UL2000S - UL2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm    97cm    91cm
 1,05    44kg    7,2mt+3,2mt

Laterale 3 posti schienale UP

3-er lateral element - UP back cushion

Cod. (<-) UL3000S - UL3000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 190cm    97cm    91cm
 1,18    50kg    7,2mt+3,4mt

Laterale 3 posti maxi schienale UP

3-er maxi lateral element - UP back cushion

Cod. (<-) UL300MS - UL300MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    97cm    91cm
 0,62    26kg    4,2mt+2,4mt

Laterale 1 posto schienale UP

1-er lateral element - UP back cushion

Cod. (<-) UL1000S - UL1000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale UP | Cupido - schienale UP

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    91cm
 0,91    37kg    4,6mt+2,5mt

Chaise Longue mini schienale UP

Chaise longue mini - UP back cushion

Cod. (<-) UH200PS - UH200PD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    91cm
 1,01    41kg    5mt+2,7mt

Chaise Longue schienale UP

Chaise longue - UP back cushion

Cod. (<-) UH200BS - UH200BD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    91cm
 1,11    45kg    5,5mt+3mt

Chaise Longue maxi schienale UP

Chaise longue maxi - UP back cushion

Cod. (<-) UH200MS - UH200MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 90cm    165cm    91cm
 0,91    36kg    4,6mt+2,5mt

Chaise Longue dritta mini reversibile schienale UP

Streight rev. chaise longue mini - UP back 
cushion

Cod. (<-) UH200IS - UH200ID (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 100cm    165cm    91cm
 1,01    40kg    5mt+2,7mt

Chaise Longue dritta reversibile schienale UP

Streight rev. chaise longue - UP back cushion

Cod. (<-) UH2000S - UH2000D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 110cm    165cm    91cm
 1,11    44kg    5,5mt+3mt

Chaise Longue dritta maxi reversibile schienale UP

Streight rev. chaise longue maxi - UP back 
cushion

Cod. (<-) UH200GS - UH200GD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale UP | Cupido - schienale UP

I<--->I seduta / seat cm. 60,0

 99cm    206cm    91cm
 1,28    44kg    6,9mt+3,6mt

Laterale angolare schienale UP

Lateral angular - UP back cushion

Cod. (<-) UL3A00S - UL3A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 80,0

 99cm    226cm    91cm
 1,41    49kg    7,4mt+3,9mt

Laterale angolare maxi schienale UP

Lateral angular maxi - UP back cushion

Cod. (<-) UL3A0MS - UL3A0MD (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 172cm    144cm    91cm
 1,57    46kg    6,5mt+3,5mt

Terminale angolare schienale UP

Corner terminal angular - UP back cushion

Cod. (<-) UT1A00S - UT1A00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 72cm    97cm    91cm
 0,45    18kg    3,2mt+1,6mt

Centrale 1 posto schienale UP

1-er central element - UP back cushion

Cod. UC1000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 95cm    95cm    91cm
 0,57    29kg    4mt+2,4mt

Angolo quadro schienale UP

Square corner with UP back cushion

Cod. UA1Q00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 70cm    70cm    45cm
 0,16    12kg    2,2mt+0,8mt

Pouf

Footstool

Cod. U10H0

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -



 | Cupido Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale UP | Cupido - schienale UP

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 198cm   97-160cm  91cm
 1,23    67kg    9,4mt+5,5mt

Divano 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale 
UP

3-er sofa with removable footrest - UP back cushion

Cod. UD3L00

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

I<--->I seduta / seat cm. 70,0

 170cm   97-160cm  91cm
 1,05    59kg    8,4mt+3,5mt

Laterale 3 posti con poggiapiedi estraibile schienale UP

3-er lateral element with removable footrest - UP back 
cushion

Cod. (<-) UL3L00S - UL3L00D (->)

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

 62cm    14cm    18cm
 0,02    3kg    0,7mt

Poggiatesta

Headrest

Cod. ZS000

Prezzo / Price

Tessuto Cliente √
Categoria B √
Categoria C √
Categoria D √
Categoria V √
Categoria T √
Texil categoria C √
Texil categoria D √
Pelle M -
Pelle N -

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 13 cm. in metallo

Standard foot set mod. “Way“ H 13 cm.

-

Prezzo / Price

Cromato serie
Verniciato nero 0
Verniciato nichel nero 0

Set piedini “Blade“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 13

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 13 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 13 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 13

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Way“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Way“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Way H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest



Cupido | Tessuto, texil completamente sfoderabile. Non disponibile in pelle.
Fabric, texil completely removable. Not available in leather.

Cupido - schienale UP | Cupido - schienale UP
Set piedini “Blade“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Blade“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Blade H 15

Prezzo / Price

Verniciato nero mag.

Specificare il colore dei piedini
Pls. specify feet colour -

Set piedini “Slim“ H 15 cm. opzionali con 
maggiorazione in metallo
Optional foot set mod. “Slim“ H 15 cm., 
available with a surcharge

Cod. Piede Slim H 15

Prezzo / Price

Cromato mag.
Verniciato nero mag.
Verniciato nichel nero mag.

79 79

122

99

150°

142

Misure di ingombro terminale angolare

Overall dimensions of the terminal corner

-

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest

Non disponibile per versioni con poggiapiedi estraibile
Not available for versions with removable 
footrest


